" 15 " г.

УТВЕРЖДЕНО

Заместитель председателя Территориальной

экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы в ХМАО - Югре (г.

Ханты-Мансийск)

____________________________ В.Г. Гудков

место проведения заседаниядата

ПРОТОКОЛ №  3

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы в ХМАО-Югре (г. Ханты-Мансийск)

Гудков Владимир Геннадьевич

Зайков Евгений Алексеевич

Борисова Ирина Николаевна

Поспелов Михаил Валерьевич

г. Ханты-Мансийск

Присутствовали:

Старший государственный инспектор территориального отдела государственного

автодорожного надзора по ХМАО-Югре

ВРИО заместителя начальника управления - начальника территориального отдела

государственного автодорожного надзора по ХМАО-ЮгреБильтяев Владимир Алексеевич

государственный инспектор отделения технического надзора ОГИБДД МО МВД России

"Ханты-Мансийский"

Старший государственный инспектор территориального отдела государственного

автодорожного надзора по ХМАО-Югре (секретарь комиссии);

Члены комиссии:

феваля 2017

Заместитель начальника территориального отдела государственного автодорожного

надзора по ХМАО-Югре (заместитель председателя комиссии)

1 * 8

1 да

2 да

3 нет

5

7 классФИО (полностью)

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов

Основной курс - Цистерны

открываемые классы ОГ

1 класс

результат

Базовый

курс

№

п/п

2 3 4 76

Выступили:

Заместитель председателя комиссии Гудков Владимир Геннадьевич

Решили:

1. Использовать комплект экзаменационных билетов по "Базовому курсу" подготовки, по "Специальному курсу подготовки по перевозке в

цистернах", по "Специальному курсу подготовки по перевозке веществ и изделий класса 1", по "Специальному курсу подготовки по перевозке

радиоактивных материалов класса 7", утверженный протоколом № 1 от 12.01.2017 г.

II. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

I. Об использовании комплекта экзаменационных билетов по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы.

- -

ЧУ ДПО "Западно-Сибирская Академия

повышения квалификации" (№ 860 г.

Нижневартовск)   Срок обучения: 09.06.2016 г. -

24.06.2016 г. (Подготовка)

Скрябин Евгений Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Черныш Максим Владимирович не сдал

сдал

- -

ПОУ "Няганская спортивно-техническая

школа" РО ДОСААФ России ХМАО - Югры (№

427 г. Нягань) Срок обучения группы: 07.11.2016

г. - 21.11.2016 г. (Подготовка)

Солтангишиев Крымсолтан Альбертович сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -

4 нет

5 нет

6 нет

7 да

8 да

9 нет

10 нет

11 нет

12 нет

13 нет

Чистяков Сергей Сергеевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдал -

Шашков Роман Александрович

Акопян Самвел Авоевич

Абдрашитов Айвар Айратович не сдал - - - -

сдал не сдал - - -

Чепалов Сергей Семенович не сдал - - - -

не сдал - - - -

не сдал - - - -

Автономная некоммерческая организация ДПО

"Учебный центр"  (№ 788 г. Нягань)  Срок

обучения группы: 04.04.2016 г. - 18.04.2016 г.

(Подготовка)

Конев Анатолий Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

МБУ ДО "Межшкольный учебный комбинат"

(№ 764 г. Ханты-Мансийск)  Срок обучения

группы: 12.12.2016 г. - 24.12.2016 г. (Подготовка)

Автономная некоммерческая организация ДПО

"Учебный центр"  (№ 788 г. Нягань)  Срок

обучения группы: 28.11.2016 г. - 09.12.2016 г.

(Подготовка)

-

Начаров Алексей Владимирович

ЧОУ ДПО "Профф" (№ 739 г. Пыть-Ях) Срок

обучения группы: 20.02.2016 г. - 15.03.2016 г.

(Подготовка)

сдал, пр.

№ 10 от

07.12.2016

ТЭК г.

Сургут

не сдал - - -Ниязов Шамиль Халилович

Намолован Игорь Валентинович сдал не сдал - - -

-

ЧУ ДПО "УКК Торг-Авто"  (№ 522 г. Сургут)

Срок обучения группы: 11.01.2017 г. - 27.01.2017

г. (Подготовка)

- -Алиев Малик Хангасан оглы не сдал -

14 да

15 да

16 да

17 нет

18 да

19 да

20 да

21 да

22 да

23 да

Коршиков Александр Викторович

сдал, пр.

№ 10 от

07.12.2016

ТЭК г.

Сургут

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Фаррахов Рушан Гаязович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - сдал

Кирпиченко Валентин Иванович

сдал, пр.

№ 2 от

18.01.2017

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

ЧОУ ДПО "УПЦ "КВАНТ" (№ 299 г.

Нижневартовск)  Срок обучения группы:

06.12.2016 г. - 13.01.2017 г. (Подготовка)

-

-

-

Гафуров Фарход Шарифович сдал - сдал

Никифоров Павел Алексеевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

ЧОУ ДПО "УПЦ "КВАНТ" (№ 299 г.

Нижневартовск)  Срок обучения группы:

24.10.2016 г. - 25.11.2016 г. (Подготовка)

не сдалКузьменко Анатолий Максимович сдал - -

-

Глухих Евгений Анатольевич

сдал, пр.

№ 10 от

26.08.2015

- -

сдал, пр.

№ 10 от

26.08.2015

сдал

МБУ ДО "Межшкольный учебный комбинат"

(№ 764 г. Ханты-Мансийск)  Срок обучения

группы: 10.01.2017 г. - 25.01.2017 г. (Подготовка)

-

ЧОУ ДПО "УПЦ "КВАНТ" (№ 299 г.

Нижневартовск)  Срок обучения группы:

10.01.2017 г. - 10.02.2017 г. (Подготовка)

сдал

Слинкин Сергей Петрович*

сдал, пр.

№ 13 от

21.10.2015

- - сдал

Верзаков Виктор Васильевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

- сдал

Рогов Денис Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

24 да

25 да

26 да

27 да

28 да

29 да

30 нет

31 нет

32 нет

Потапов Кирилл Игоревич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Джафаров Тарел Бахлул оглы не сдал - - - -

Зыков Олег Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Акчулпанов Владислав Равильевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

-Горбенко Сергей Валентинович не сдал - - -

-

* водитель Слинкин Сергей Петрович (21.07.1983 г.р.) (№ п/п 15) личным заявлением от 15.02.2017 г. отказался от сдачи не сданного экзамена по

"Специальному курсу подготовки по перевозке веществ и изделий класса 7"  и просил процедуру сдачи экзаменов для выдачи свидетельства ДОПОГ

считать завершенной.

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим

опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Решили:

III. Проведение анализа итогов экзамена.

Выслушали:

Секретаря экзаменационной комиссии И.Н. Борисову

Решили:

1. Замечаний по процедуре проведения экзамена от представителей образовательных организаций не поступило.

Дмитриев Алексей Юрьевич не сдал - - -

Частное Учреждение Профессионального

образования "Урайский Учебный

Профессионально-Технический Центр" (№ 1018

г. Урай)  Срок обучения группы: 01.11.2016 г. -

16.11.2016 г. (Подготовка)

Юнусов Ревшен Амерзаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Чухланцев Сергей Дмитриевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Солодовников Алексей Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Заместитель председателя комиссии

Борисова Ирина Николаевна

8(3467)32-79-88

Секретарь комиссии: Борисова Ирина Николаевна

Зайков Евгений Алексеевич

Члены экзаменационной комиссии:

Бильтяев Владимир Алексеевич

Поспелов Михаил Валерьевич

Гудков Владимир Геннадьевич

2. Экзамен сдавали 32 кандидата, завершили процедуру сдачи экзамена 19 кандидатов (59,4 %)

IV. О назначении даты следующего заседания Территориальной экзаменационной комиссии в ХМАО - Югре (г. Ханты-Мансийск)

Выслушали:

Заместителя председателя Территориальной экзаменационной комиссии В.Г. Гудкова

Решили:

Очередное заседание Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы в ХМАО - Югре (г. Ханты-Мансийск) провести в соответствии с графиком 15 марта 2017 года.